extensión, cuyos linderos, medidas perimétricas y coordenadas se describen en la Cláusula 
Cuarta del Contrato referido; 

Que, el precio de compra, según acuerdo de las partes y 
amparados en el Artículo 1237º del Código Civil, es de S/. 50,655.17 (Cincuenta mil seiscientos 
cincuenta y cinco y 17/100 Nuevos Soles); 

Que, mediante Oficio Nº 000024-2025-GRLL-PECH-SGGT, 
de fecha 17.01.2025, la Sub Gerencia de Gestión de Tierras se dirige a la Oficina de Asesoría  

Jurídica informando que el Señor Sebastián Alexei Jara Azugaray, ha suscrito la Compra Venta

[...]

356-III ubicado en el Valle de Moche, Sector Valdivia, Distrito de 
Huanchaco, Provincia de Trujillo, Departamento y Región La Libertad, de propiedad del 
Proyecto CHAVIMOCHIC, con 1.92 ha de área total y neta de extensión, transferido por el 
importe de S/.50,655.17 (Cincuenta mil seiscientos cincuenta y cinco y 17/100 Nuevos Soles); 

ARTICULO SEGUNDO. - Autorizar a la Oficina de 

Administración a registrar la baja contable y patrimonial del predio referido en el artículo 
precedente, correspondiente al patrimonio del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC.